

## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
۳۵	۱۴۰۱/۷/۴	<p>۱- آقای دکتر وحید رضا مشکوه روحانی به اتفاق آراء به سمت سرپرست دفاتر نمایندگی در اصفهان انتخاب شدند.</p> <p>۲- آقای مهندس کامران رشتیان به اتفاق آراء به سمت سرپرست دفتر نمایندگی شاهین شهر منصوب شدند.</p> <p>۳- آقای دکتر امیرحسین وحید به اتفاق آراء، جهت عضویت در کمیته آموزش انتخاب شدند.</p> <p>۴- تعرفه جدید خدمات ممیزی انرژی از سوی واحد انرژی، استاندارد و مصالح و محیط زیست مطرح و به اتفاق آراء مورد موافقت قرار گرفت.</p> <p>۵- نامه معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان مبنی بر تسهیل امور و کاهش هزینه های خدمات مهندسی مجموعه گردشگری آفتاب مطرح و به اتفاق آراء مخالفت گردید.</p>
۳۶	۱۴۰۱/۷/۱۱	<p>۱- با توجه به استعفای مسئول دفتر نمایندگی کاشان، آقای مهندس جهانبخش صفری تا برگزاری انتخابات به عنوان سرپرست دفتر نمایندگی کاشان، به اتفاق آراء انتخاب شدند همچنین به هیأت رئیسه، برای انتخاب عامل خزانه دار کاشان تفویض اختیار شد تا با نظر آقای مهندس حمید رضا شفیعی و آقای مهندس بناکار ایشان معرفی شوند.</p> <p>۲- نامه سرپرست اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان در خصوص کمک و تعامل حداکثری کسر سهمیه برای هتل ۵ ستاره خیابان آتشیگاه قرائت و به اتفاق آراء مخالفت شد.</p> <p>۳- مقرر شد اعلام اهداف بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت کمیسیون طرح و برنامه و پیشنهاد تفویض اختیار چشم انداز سازمان به این کمیسیون، برای بررسی بیشتر به هیأت رئیسه برگردد.</p> <p>۴- با کلیات تفاهم نامه با مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اتفاق آراء موافقت شد.</p> <p>۵- الگوریتم اجرایی نمودن ناظر و طراح هماهنگ کننده مطرح و مقرر شد برای بررسی بیشتر به هیأت رئیسه برگردد.</p>



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان اصفهان

## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
		<p>۶- اساسنامه صندوق قرض الحسنه مهندسين مطرح و کلیات آن مصوب و مقرر شد آقای مهندس بابک حاج احمدی و آقای دکتر علی ثابت آن را مجدداً بازخوانی کرده و به دبیر هیأت مدیره ارائه کنند.</p> <p>۷- پیشنهاد چارت جدید سازمان مطرح و مقرر شد به هیأت رئیسه برگردد و آقای دکتر اسداله کریمی، آقای دکتر غلامرضا شیران، آقای مهندس حاجی احمدی، خانم مهندس رابعه عرفان منش، آقای مهندس حمیدرضا شفیعی، آقای مهندس فضیله و آقای مهندس موسوی زاده بررسی های لازم جهت انجام اصلاحات را انجام دهند.</p> <p>همچنین آقای مهندس بناکار به اعضای هیأت مدیره مجدداً تأکید کردند تا اعضای پیشنهادی هیأت مدیره برای شورای انتظامی و بازرسین را تا هفته آینده به ایشان اعلام کنند.</p>
(۳۷)	۱۴۰۱/۷/۱۸	<p>۱- پیشنهاد استخدام آقای فواد صبری به عنوان راننده سازمان و بایگانی مطرح و با اکثریت آرا به تصویب رسید.</p> <p>۲- پیشنهاد جایگزینی مدیر فعلی خدمات مهندسی مطرح و با اکثریت آرا به تصویب رسید همچنین مقرر شد در اسرع وقت جایگزین ایشان تعیین و به هیأت مدیره برای تصمیم گیری معرفی گردند همچنین با جایگزینی ایشان با آقای مهندس منصور عسگری خوراسگانی مخالفت شد.</p> <p>۳- پیشنهاد درخواست میزان افزایش تعرفه در مناطق شهری و روستایی توسط مدیرکل بنیاد مسکن در هیأت مدیره مطرح و با کلیات آن موافقت شد در مورد میزان افزایش تعرفه، میزان مسئولیت و نحوه کار در همه مناطق، با اکثریت آرا اعمال تعرفه (۱۰۰٪) مطابق اصفهان در همه مناطق به تصویب رسید.</p> <p>۴- طرح پیگیری زمان و نحوه اجرایی شدن قانون حمایت از معلولین و مصوبات شورایعالی معماری و شهرسازی و طرح آن در اداره کل راه و شهرسازی جهت دستور کار هیأت چهار نفره از سوی سازمان مطرح و به اتفاق آرا به تصویب رسید.</p> <p>۵- بررسی عملکرد بانک ها در رابطه با تسهیلات به اعضا و انتقال قسمتی از حساب های سازمان در هیأت مدیره مطرح و مقرر شد توسط آقایان: مهندس بخشی، مهندس پور همایون، مهندس شفیعی، مهندس فضیله و مهندس بهرامی</p>



## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
		<p>و خانم دکتر پهلوان زاده بررسی بیشتر انجام گرفته و مجدداً در هیأت مدیره مطرح شود.</p> <p>۶- پیشنهاد ارایه امتیاز به مهندسان و کارفرمایان در خصوص ترویج و تشویق به احداث ساختمان های سازگار با محیط زیست و انرژی در هیأت مدیره مطرح و مقرر شد برای تعیین جزئیات و نحوه ارایه امتیاز، تعاریف و ... مجدداً به هیأت رئیسه برگردد و آقای مهندس علی اصغر میرقادری پیگیری موضوع را انجام دهند.</p>
(۳۸)	۱۴۰۱/۷/۱۹	<p>۱- به اتفاق آرا زمان برگزاری مجمع عمومی نوبت اول (عادی) در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۶ تعیین و مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۰ تعیین گردید.</p> <p>۲- به اتفاق آرا خانم مهندس سمیرا رحمانی به عنوان سرپرست امور اداری سازمان منصوب شدند.</p>
(۳۹)	۱۴۰۱/۸/۲	<p>۱- با توجه به نامه مدیر کل انتقال خون استان اصفهان مبنی بر احداث ساختمانی در زمینی به مساحت ۱۳۲۶۳ متر مربع در ۷ سقف با زیر بنای حداقل ۷۰۰۰ متر مربع؛ در زمینی به مالکیت سازمان انتقال خون و با توجه به گسترش روز افزون نیاز بیمارستان ها و مراکز درمانی و افزایش نیاز به خون و جهت استقرار فن آوری های نوین انتقال خون در سطح استان اصفهان و درخواست همکاری و مساعدت از سازمان نظام مهندسی (براساس مصوبه هیأت چهار نفره)، پیشنهاد بررسی همکاری با اداره انتقال خون جهت ساخت ساختمان عام المنفعه با کمک خیران در هیأت مدیره مطرح و با اکثریت آرا تصویب شد و مقرر گردید طبق بخشنامه وزارت راه و شهرسازی به اداره کل منعکس گردد.</p> <p>۲- پیشنهاد هیأت رئیسه جهت مدیر خدمات مهندسی مطرح و با اکثریت آرا آقای مهندس طیبیان به عنوان سرپرست خدمات مهندسی انتخاب شدند.</p> <p>۳- به اتفاق آرا مصوب شد تا انتخابات هیأت رئیسه جدید، اختیارات قبلی هیأت رئیسه به قوت خود باقی می باشد همچنین مقرر شد روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۷ جلسه ای برای انتخابات هیأت رئیسه انجام شود.</p> <p>۴- طرح فلوچارت پیشنهادی کنترل نقشه ها مطرح و مقرر شد آقایان مهندس</p>



## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
		موسوی زاده، مهندس فضیله، مهندس میرقادری، مهندس هاشم الحسینی، خانم مهندس عرفان منش و خانم مهندس مهرآرام با همکاری هم به نقد و بررسی و ارائه نظر در خصوص فلوجارت پیشنهادی پرداخته و مجدداً در هیأت رئیسه مورد بحث و بررسی قرار گیرد.



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان اصفهان